INDICAÇÃO Nº 859 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
patrolamento e o cascalhamento em toda a extensão da estrada que liga o bairro Jardim
Califórnia ao bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em estado precário de
conservação, necessitando de patrolamento e cascalhamento. Trata-se de via de ligação
entre os bairros muito utilizada como alternativa de deslocamento pelos moradores.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6Z4D8G0J8H5S2G7
		2021-06-29T17:07:06-0300